



Institución Educativa Cristóbal Colón

Resolución N° 16294 del 27 de noviembre de 2002

Resolución de educación media técnica N° 000325 del 22 de enero de 2016
NIT: 811016998-7 - DANE: 105001001252 - Núcleo 930 código ICFES: 082495



Alcaldía de Medellín
Distrito de
Ciencia, Tecnología e Innovación

INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN PARCIAL N°2 FINAL

LA RECTORA DE LA
INSTITUCION EDUCATIVA CRISTÓBAL COLÓN
CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	10	AZ tamaño carta	\$ 7,800	\$ 78,000
2	10	Block iris degrade Carta	\$ 6,900	\$ 69,000
3	10	Block iris Carta	\$ 5,900	\$ 59,000
4	100	Borrador para tablero acrílico	\$ 3,200	\$ 320,000
5	20	Borrador miga de pan	\$ 1,000	\$ 20,000
6	30	Borrador para tablero de tiza	\$ 2,300	\$ 69,000
7	300	Carpeta carton celuguia tamaño carta	\$ 950	\$ 285,000
8	300	Carpeta carton celuguia tamaño oficina	\$ 950	\$ 285,000
9	30	Carpeta colgante azul oficina	\$ 2,400	\$ 72,000
10	100	Cartuchera personal	\$ 3,000	\$ 300,000
11	6	Cartulina bristol tamaño carta x 100	\$ 18,000	\$ 108,000
12	6	Cartulina bristol tamaño oficina x 100	\$ 22,000	\$ 132,000
13	100	Cartulina Negra Pliego	\$ 3,400	\$ 340,000
14	20	Cinta de enmascarar de 25 mm(Pulgada x 20mtrs)	\$ 3,500	\$ 70,000
15	20	Cinta de enmascarar de 48 mm x 40 mtrs	\$ 12,200	\$ 244,000
16	20	cinta de embalaje 48 mm x 100 mts	\$ 6,600	\$ 132,000
17	30	Clip grandes (jumbo)	\$ 5,200	\$ 156,000
18	30	Clip pequeños	\$ 1,600	\$ 48,000
19	100	Pegante en barra de 8 gramos	\$ 1,800	\$ 180,000
20	30	Pegante liquido sipega x Kilo/ zepelin	\$ 18,700	\$ 561,000
21	6	Contac de colores y transparente x 3 metros	\$ 9,500	\$ 57,000
22	100	Corrector de lapicero	\$ 5,500	\$ 550,000
23	10	Ganchos para grapadora x 5000	\$ 5,100	\$ 51,000
24	4	Grapadora grande para oficina	\$ 22,400	\$ 89,600
25	4	Grapadora para oficina mediana	\$ 14,500	\$ 58,000
26	4	Grapadora para oficina pequeña	\$ 12,500	\$ 50,000
27	8	Huellero Pequeño	\$ 3,400	\$ 27,200
28	12	Humedecedor dactilar pequeño	\$ 3,400	\$ 40,800
29	100	Lapicero negro gel (papermate)	\$ 4,000	\$ 400,000
30	24	Lapicero Rojo	\$ 1,000	\$ 24,000
31	200	LapizN° 2	\$ 1,100	\$ 220,000
32	150	Marcador Permanente de punta delgada	\$ 3,900	\$ 585,000
33	150	Marcador permanente punta gruesa.	\$ 2,800	\$ 420,000
34	200	Marcador recargable borrable (Trazo)	\$ 4,600	\$ 920,000
35	20	Opalina carta x 50	\$ 17,900	\$ 358,000
36	20	opalina oficina x 50	\$ 19,900	\$ 398,000
37	300	Papel celofán de colores	\$ 1,200	\$ 360,000
38	2	Papel kraft por rollo 48" 1.20	\$ 181,900	\$ 363,800
39	2	Papel kraft por rollo 60	\$ 154,000	\$ 308,000
40	300	Papel globo	\$ 400	\$ 120,000
41	10	Cartulina oficina x 10	\$ 7,800	\$ 78,000
42	10	Perforadora de oficina 1 Hueco	\$ 5,900	\$ 59,000
43	10	Pilas AA carton x 2	\$ 7,600	\$ 76,000
44	10	Pilas AAA	\$ 7,600	\$ 76,000
45	3	Pincel x 12 uds surtidos	\$ 15,400	\$ 46,200
46	2	Pistola de silicona pequeño	\$ 18,000	\$ 36,000
47	2	Pistola de silicona Grande	\$ 29,500	\$ 59,000
48	250	Cartulina bristol Pliego	\$ 1,900	\$ 475,000



Institución Educativa Cristóbal Colón

Resolución N° 16294 del 27 de noviembre de 2002

Resolución de educación media técnica N° 000325 del 22 de enero de 2016
NIT: 811016998-7 - DANE: 105001001252 - Núcleo 930 código ICFES: 082495



Alcaldía de Medellín
Distrito de
Ciencia, Tecnología e Innovación

INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN PARCIAL N°2 FINAL

49	40	Cartulina degrade	\$ 1,400	\$ 56,000
50	100	Cartulina plana	\$ 1,400	\$ 140,000
51	60	Resma Oficio	\$ 23,000	\$ 1,380,000
52	40	Resma Carta	\$ 18,500	\$ 740,000
53	10	Resma periódico Carta	\$ 15,800	\$ 158,000
54	10	Resma periódico Oficio	\$ 17,500	\$ 175,000
55	10	sacaganchos	\$ 3,400	\$ 34,000
56	120	Sacapuntas metalico	\$ 400	\$ 48,000
57	4	Silicona en barra gruesa paquete x 24	\$ 24,500	\$ 98,000
58	3	Sobres de manila carta x 100	\$ 20,000	\$ 60,000
59	3	Sobres de manila oficio x 100	\$ 22,000	\$ 66,000
60	2	Sobres blanco oficio Angosto x 100	\$ 11,500	\$ 23,000
61	5	Talonario de recibo grande	\$ 3,000	\$ 15,000
62	15	Tarjetas y sobres Lord 12 Unidades	\$ 10,500	\$ 157,500
63	5	Tijera punta roma	\$ 3,700	\$ 18,500
64	10	Tinta para marcador borrable trazo 35ml	\$ 10,200	\$ 102,000
65	12	Vinilos por Kilo	\$ 13,800	\$ 165,600
66	500	Bolsa Plástica sellable tamaño carta	\$ 600	\$ 300,000
67	500	Bolsa Plástica sellable tamaño extraoficio	\$ 1,000	\$ 500,000
68	20	Porta escarapela Acrilica	\$ 1,400	\$ 28,000
69	2	Grapadora para muro	\$ 98,000	\$ 196,000
70	20	Reglas de 30 cms Traslucida	\$ 1,200	\$ 24,000
71	130	Resaltadores colores surtidos	\$ 3,700	\$ 481,000
TOTAL			\$ -	\$ -
TOTAL				\$ 14,799,200

VALOR TOTAL: **14,799,200**

CATORCE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS PESOS

Por parte de: **MAYERLING BARRAGAN PALLARES**

NIT: **63,456,244-7**

Lo anterior para efectos de pago

Medellín, **22 de noviembre de 2024**

Cordialmente,

Nota: se verificó en la página los antecedentes de Contraloría, Procuraduría, Medidas Correctivas y Policía, no registra inhabilidades. Se procede a realizar el pago.

GLORIA CECILIA GUTIERREZ ZAPATA

Rector(a)